
 
 

UCHWAŁA NR XLII.316.2022 
RADY GMINY RACIĄŻ 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości,którzy pozbywają się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.), Rada Gminy Raciąż 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 
do ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za świadczenie usług 
w zakresie odbioru odpadów komunalnych przez przedsiębiorcę posiadającego wpis do rejestru działalności 
regulowanej: 

1) W zależności od pojemności pojemnika: 

a) 120 L – 50,00 zł              

b) 240 L – 80,00 zł               

c) 1100 L – 210,00 zł          

d) KP 7 o pojemności 6500 L – 1300,00 zł  

2) Opłaty, o których mowa w pkt 1 dotyczą odbioru odpadów komunalnych raz w miesiącu oraz uwzględniają 
podatek VAT, koszty transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych. 

§ 2. Określa się górną stawkę opłaty obowiązującą na terenie Gminy Raciąż, ponoszoną przez właścicieli 
nieruchomości za świadczenie usług przez przedsiębiorcę posiadającego decyzję Wójta Gminy Raciąż, 
zezwalającą na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania: 

1) zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 80,00 zł brutto za m3 

nieczystości ciekłych, 

2) osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transport nieczystości ciekłych 
w wysokości 100,00 zł brutto za m3 nieczystości ciekłych.  

3) Opłaty, o których mowa w pkt 1 i 2 uwzględniają podatek VAT oraz koszty transportu nieczystości 
ciekłych do stacji zlewnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciąż. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 12397



§ 4. Traci moc uchwała Nr XVI.128.2020 Rady Gminy Raciąż z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu 
nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy są zobowiązani zawrzeć umowę na 
odbieranie odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 4 maja 2020 r. poz. 5058).  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Rogowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12397


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-01T08:56:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




